
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS

E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 4  D E  C U M P R I M E N T O  D E  D E T E R M I N A Ç Ã O  J U D I C I A L

A Secretária do Trabalho e Assistência Social, do Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, em cumprimento da decisão concedida nos autos, RESOLVE:

Art. 1º INFORMAR a candidata CLÁUDIA IRENE REIS ARRUDA, inscrição nº 08723038 que em cumprimento à ordem judicial
especificada no auto nº 5-28.2014.811.0041, poderá ser convocada para a fase de Avaliação Médica.

Art. 2º INFORMAR a candidata BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA, inscrição nº 08703240 que em cumprimento à ordem judicial
especificada no auto nº 1426-53.2014.811.0041, poderá ser convocada para a fase de Investigação Social.

Art. 3º ORIENTAR as candidatas que se mantenham atentas quanto as publicações das convocações de datas e horários para a
realização das fases especificadas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 12 de fevereiro de 2014.

Roseli de Fátima Meira Barbosa
Secretária de Estado de Trabalho e Assistência Social

Página 1 de 1.


